



Fabco ApS

Hovedgaden 46

4622 Havdrup

CVR-nr. 17140094

Årsrapport for 2016

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2017

Peter Bo Guldberg Faber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Fabco ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, herunder import- og eksportvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3-4 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -41.808, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.783.858, og en egenkapital på kr. -639.397.

Grundet leveringsproblemer og heraf forsinkelser hos vor leverandør af cubes og tændstikker blev ordreporteføljen til en omsætning på ca. 4.1 millioner samt en avance på ca. kr. 245.000 desværre ikke som forventet realiseret i 2016.

Bruttofortjeneste/-tab	1	441.306	-787.200
Personaleomkostninger	2	-476.308	-230.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.468	-17.218
Driftsresultat		-49.470	-1.035.367
Finansielle indtægter		55.364	127.773
Finansielle omkostninger		-57.578	-167.094
Resultat før skat		-51.684	-1.074.688
Skat af årets resultat		9.876	232.939
Årets resultat		-41.808	-841.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.808	-841.749
Resultatdesponering		-41.808	-841.749

Fabco ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.060	13.775
Materielle anlægsaktiver		13.060	13.775
Deposita		35.995	35.194
Finansielle anlægsaktiver		35.995	35.194
Anlægsaktiver		49.055	48.969
Forudbetalinger for varer		2.277.609	0
Varebeholdninger		2.277.609	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.097.040	3.295.331
Andre tilgodehavender		1.233	0
Periodeafgrænsningsposter		2.113	1.051
Udsudte skatteaktiver		294.703	284.827
Tilgodehavender		2.395.089	3.581.209
Likvide beholdninger		62.105	4.208
Omsætningsaktiver		4.734.803	3.585.417
Aktiver		4.783.858	3.634.386

Fabco ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-764.397	-722.587
Egenkapital		-639.397	-597.587
Deposita		599.488	0
Langfristede gældsforpligtelser		599.488	0
Gæld til banker		105.465	194.603
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.771.451	548.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.092.632	2.401.487
Anden gæld		53.527	17.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		800.692	1.069.276
Kortfristede gældsforpligtelser		4.823.767	4.231.973
Gældsforpligtelser		5.423.255	4.231.973
Passiver		4.783.858	3.634.386
Kapitalberedskab	3		

Noter

2016

2015

1. Særlige poster

I regnskabsåret 2015 er der foretaget nedskrivning af debitorer fra tidligere år.

Efterfølgende er der internt i selskabet indført procedurer, som sikrer at dette ikke gentages.

Nedskrivningen er opgjort som følger:

Tab på debitorer	0	1.483.510
	0	1.483.510

2. Personaleomkostninger

Lønninger	417.972	178.345
Pensioner	54.996	52.095
Andre omkostninger til social sikring	3.340	509
	476.308	230.949

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
-----------------------------------	---	---

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt med end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3-4 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.